Concutitur timore exercitus Romanorū eo q̄ turris quædam lapsa sit nocte: & propter maximū
 sonitum timuerunt Romani: credentes hostes castra inuasisse: percutiunt muros illis machinis mu-
 rumq; uiciorum frangunt. cap. xi. car. ccxli.

Ingrediuntur Romani ea porta qua murus fractus erat: dimicatur postea unde iudæi audacia re-
 sistebant: Romani uero belli peritia uincebant. cap. xii. car. ccxli.

Iudæi sperant salutem: Romani uictoriam: unde ex iudæis quis fuisset promptior ad periculum is primus erat ex Romanis uero: qui fortè se p̄ferebat: quia Titus semp̄ aderat. cap. xiii. car. ccxli.

Quidam Longinus in medios hostes irruit: duobusque interfectis ex mediis hostibus ad suos reuertitur. cap. xiiii. car. ccxli.

Castor quidam ex iudæis simulat uelle inire fedus cū Tito ut aliquantulum conquiescat: ut Simō interim consulat de rebus occurrentibus: fingitque quosdā socios uelle pacem: quosdā non: accensus his Titus uehementius utebat arietibus: diruptoque muro cum militibus ingredit. cap. xv. car. ccxli.

Ingresso Tito: Iudæi circūcludunt Romāos: multosque ex eis occidunt & nisi Titus tulisset opem: uix euasissent: ad ultimū murū sunt expulsi Titus iteque aggredit: ad illum murū irruit: totamque partem illam dirimit præsidia ponit munit turres & loca: alia parte ciuitatē aggredit: eosque hortatur ut uellent saluari & Iosepus oratione patriā idem eos hortabatur. cap. xv. car. ccxli.

Iosepus circuit ciuitatem ea parte qua possit audiri facilius iudæosque orat ne uelint Romanis resistere: persuadetque pluribus uerbis: illi uero conuiciis eū afficiunt. cap. xvii. car. ccxlii.

Iosepus clamat aduersus iudæos adducens diuersa exempla maiorum: ut uellent reddere deumque eis aduersum esse: propterea amplius ne uelint resistere. cap. xvii. car. ccxlii.

Clamante iosepo cum lachrymis ut uellent sedare non flexerunt animos seditiosos: sed diu persistunt: ita ut cogentur fame perire: Tantam famem perpeffi sunt ut matres ex filiorum ore cibum raperent: seditiosi illi domos ut irruerant ut cibum caperent summa miseria & summa crudelitas describitur Simonis & iohannis. cap. xix. car. ccxliii.

Multi propter famem ciuitatem exeuntes capiebantur ex his multi incisus manibus ad Simonem & iohannem mittebantur. Tito acclamante. ne tantam uellent pati miseriam: ipsi conuiciis Tito & patri eius maledicebant. cap. xx. car. ccxliii.

Antiochus Epiphanes cum Macedonibus: amirat Romanos que muros non adeant: ipse cum suis muros adiit multi ex his fugiunt & multi interficiuntur: post a Tito aggeres fiunt: admotis ad muros Simon fossa intus facta submisso igne ageres diruit: & incēdunt: Simonque cū multis aliis proficiscit in machinas illas: easque incendunt: cū Romanis cōgrediunt: ita ut non diiudicari possit amicus ab inimico: quidamque ex Romanis corruptis machinis desperabāt ciuitatē captum iri. cap. xxi. car. ccxliiii.

Consulit duces Titus quid faciendū: an aggredi muros debeant an aggeres struendi: aut permitteudū que ipsi fame coacti ciuitatē sint tradituri: an circūdanda sit ciuitas ne exitum habeāt: sicque dicit Titus opus non paruum sed inextricabile Romanos esse facturos. cap. xxii. car. ccxliiii.

Exortatus Titus his uerbis duces iubet exercitus in opera distribui: murumque circa ciuitatem cum castellis. ii. per suos cōstrui fecit mira celeritatis: nocteque quilibet suo ordine ac uigilia explorabat: uigilesque somnos inter se fortiebantur. cap. xxiii. car. ccxliiii.

Ablata facultate exeundi fame omnes moriebantur: unus alium mori intuebatur: nō erat facultas sepeliendi: latrones uero ex mortuis uestes risu expoliabant: multi ex muris in fossas proieciabantur: quæ uidens Titus ingemuit. cap. xxiiii. car. ccxliiii.

Romani uidentes seditiosos fame cruciari lætantur: copiam maximam frumenti Iudæis ostendēdo ad maiorem dolorē: Titus etiā aggeres inchoabat ut uideret si uellent tradere ciuitatem miseratque eorum calamitatem: seditiosi uero non placabantur. cap. xxv. car. ccxlv.

Simon matthiam per quē ciuitatem obtinuerat peremit cum tribus filiis suis: corpora sepeliri p̄hibuit: alios etiam nobiles occidi fecit. cap. xxvi. car. ccxlv.

Quidam ex iudæis qui custodiebat turrim a Simone sibi traditam: uidens tantam crudelitatem humano consilio cum quibusdam ex turri Romanis signum dedit se tradituram turrim: illi non credentes: cognito hoc a Simone illū ex turri in fossas proiecit: uidens hæc Titus: & iosepus saxo capite percussus letantur iudæi credentes eum mortuum esse: respuit iosepus uulnere: quo cognito seditiosos stupor inuadit: multi ad Romanos profugiunt: multi ex profugis ab Assyriis uentibus apertis occiduntur: eo que aurum ex uentre eorum per finem uentris exire cognouissent: Titus uero hac iniustitia cognita omnes interfecisset nisi esset maxima multitudo noxiorum: increpat milites Titus: sed occulte multi occidebantur ob insaniam propter hoc pauci ad Romanos amplius fugiebant. cap. xxvii. car. ccxlv.

Ioannes ad sacrilegium se conuertit: Mannetus ad Titum fugit: narrat maximum numerū mortuorumque fame: ex eo que castra posuit: coactosque stercore uti pro cibo. cap. xxviii. car. ccxlv.

Incipit Liber septimus.

Aggeres struuntur a Romanis: quærunt iudæi incendere: cum autē nequissent: admouent Romani aggeres cerratur utrinque: murus labitur ea parte qua iohannes suffodierat pro incendiendis aggeribus: moxque alium murum struit quem nemo audebat ascendere eo que qui prius tentasset certissimum exitum tentasset. cap. i. car. ccxlyi.

DE BELLO IYDAICO TABVLA

Hortatur Titus commilitones suos ad ascendendum murum: facta exhortatione Sabinus quidam Syrus se obtulit ascensurum: susceptaq; asta cum .xi. murum ascendit: hostes in fugam uertit ipse uero sagittis obrutus cecidit. cap. ii. car. ccxlyi.

Quidam ex custodibus aggerum Antoniam accedunt primos custodes occidunt: facto signo per buccinam caeteri fugerunt. Titus audito signo armat exercitum: pugnat ex utraq; parte ad septimam noctis horam: q; Romanis uisum est satis pro tunc Antoniam obtinere. cap. iii. car. ccxlvii.

Iulianus quidam uidens Romanos superari armatus irruit in hostes & ad templum usq; fugauit cumq; non haberet auxilium multis interfectis diu resistens obiit. Iudaei Romanos in Antoniam recluserunt. cap. iiii. car. ccxlvii.

Titus mittit ad Ioannem si uelit congregari & si uelit sacra intermissa celebrari per electos Iudaeos: consulit Iosephum Titus: hebraico sermone scripsit mandata Iosephus pro Caesare ad Ioannem: hortatur ut se dedat: exempla inducens sed magis irritantur in eum ac capere quaerunt: multi ex Iudaeis ad Romanos fugiunt quos a Romanis occisos Iudaei dixerunt ne plures ad eos confugerent: Romani uero eos populo ostendebant propterea multi fugerunt. cap. v. car. ccxlvii.

Incepat eos Titus q; templum polluerint: polliceturque non passurum Romanos templum esse polluturos. cap. vi. car. ccxlviii.

Iosephus referebat dicta principis Iudaeis qui magis eleuabantur in superbiam: statuit iterum Titus bellum gerere contra Iudaeos ipso remanente in Antonia. exercitum misit in Iudaeos: Certaturq; a nona noctis hora: usque ad quintam diei Tito spectante ab Antonia: multi ex Iudaeis fortiter multi ex Romanis fortissime bellum gesserunt. cap. vii. car. ccxlviii.

Septimo die reliqua manus Romanorum submersis Antoniae fundamentis uiam fecerunt latam ad templum: admonent aggeres ad angulum templi: qda congregati p; fame: impetum fecerunt contra Romanos: cognito ipetu eor; p Romanos dimicatum e undiq; fortiter: in ualle quadam coacti sunt Iudaei: capite qda q ductus ad Titum interficit: curatq; Titus ut aggeres mature construant. c. viii. c. ccxlviii.

Porticus templi incendit: abrumpunt Romani ad uiginti fere cubitos ex muro: mittuntq; ignem sanctis: hisdem diebus quidam ex Iudaeis de Romanis inuitat si quis uelit certare: diuq; nemine uolente: quidam ex Romanis perosus illius audaciam cum illo certat & occidit: Romanos Iudaeus deridet ex Romanis quidam eum sagitta transfixit: clamor excitatur maximus. cap. ix. car. ccxlviii.